ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

х!!------

О законодательной инициативе Государственного Собрания-
Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государст-
венную Думу Федерального Собрания Российской Федерации
проекта федерального закона «О внесении изменений в Кодекс
Российской Федерации об административных правонарушениях»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать законодательную инициативу Государственного Собрания -
Курултая Республики Башкортостан по внесению в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации проекта федерального закона «О вне-
сении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных право-
нарушениях» .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-
рального Собрания Российской Федерации и Государственное Собрание - Курул-
тай Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

	00000001